
Mityng kwalifikacyjny 
ZŁOCIENIEC, 24 czerwca 2017 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A -0.6 16:55 
 1 SEMOŁONIK Jakub 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.80 
 2 SURZYN Michał 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec ZP 11.83 =PB 
 3 BIESZKE Maciej 1999-03-26 KL Iskra Białogard ZP 11.89 
 4 SURZYN Mateusz 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec ZP 12.11 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 -0.1 15:55 
 1 SEMOŁONIK Jakub 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.65 
 2 SURZYN Michał 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec ZP 11.74 PB 
 3 BIESZKE Maciej 1999-03-26 KL Iskra Białogard ZP 11.75 PB 
 4 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 11.92 
 5 SURZYN Mateusz 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec ZP 12.06 
 Bieg 2/ 4 -0.1 15:55 
 1 KOROBCZUK Michał 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów ZP 11.67 PB 
 2 NOWICKI Jakub 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino ZP 11.95 PB 
 3 GAŁGAŃSKI Jan 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 12.18 SB 
 4 ZEMBIK Jan 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino ZP 12.33 PB 
 5 KOŚCIELNIAK Patryk 2002-02-05 KL Iskra Białogard ZP 12.42 PB 
 6 SAMORDAK Dawid 2001-12-20 KL Iskra Białogard ZP 12.43 
 Bieg 3/ 4 -0.3 15:55 
 1 HUBIN Viktor 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin ZP 12.69 
 2 SAŁAPATEK Jakub 2002-01-30 KL Iskra Białogard ZP 13.51 
 3 SROKA Gracjan 2004-04-04 MKS Święc Sławno ZP 13.62 PB 
 4 MORAWSKI Mateusz 2003-10-17 MKS Kusy Szczecin ZP 13.92 
 5 GOSTOMCZYK Jan 2005-01-03 MKS Święc Sławno ZP 14.00 PB 
 6 KARPIŃSKI Maksymilian 2005-09-19 MKS Święc Sławno ZP 14.88 
 Bieg 4/ 4 -0.1 15:55 
 1 ELIASZ Piotr 2002-01-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 12.42 
 2 WIŚNIEWSKI Adrian 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.59 
 3 NOWAKOWSKI Jakub 2003-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.42 
 4 AMBROZIEWICZ Aleks 2004-10-20 OLA Zachodniopomorskie ZP 14.83 
 5 ŻURAW Marceli 2006-05-11 OLA Zachodniopomorskie ZP 15.71 
 6 ŻUKOWSKI Mateusz 2005-08-24 OLA Zachodniopomorskie ZP 16.11 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0.5 17:15 
 1 WOJDALSKI Mariusz 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin ZP 23.36 
 2 KOROBCZUK Michał 2000-05-06 UKS Barnim Goleniów ZP 23.46 PB 
 Bieg 2/ 2 -0.1 17:15 
 1 ZEMBIK Jan 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino ZP 24.80 PB 
 2 BARTCZAK Jakub 2001-03-26 MKS Hermes Gryfino ZP 25.22 
 3 KOŚCIELNIAK Patryk 2002-02-05 KL Iskra Białogard ZP 25.28 PB 
300 metrów mężczyzn 
 1 ZAWADA Szymon 2002-06-14 CMKL Człuchów PM 47.07 
  SAMORDAK Dawid 2001-12-20 KL Iskra Białogard ZP DNF 
400 metrów mężczyzn 
 1 CISZEWSKI Paweł 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard ZP 49.53 125p5 
 2 SOBOLEWSKI Aleksander 2000-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 51.98 
600 metrów mężczyzn 
 1 GADOMSKI Paweł 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino ZP 1:27.63 
 2 TRZCIŃSKI Bartosz 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino ZP 1:28.53 PB 
 3 WRÓBEL Daniel 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów ZP 1:28.66 PB 
 4 CACH Łukasz 2002-03-22 KL Iskra Białogard ZP 1:29.72 PB 
 5 BRUDŁO Piotr 2002-07-06 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:32.12 PB 
 6 SMOLIŃSKI Michał 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard ZP 1:38.08 PB 
 7 JĘDRZEJAK Wiktor 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 1:39.94 PB 
 8 ZAPART Michał 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 1:43.33 
 9 OGONOWSKI Filip 2005-06-02 MKS Hermes Gryfino ZP 1:49.36 
 10 KUCHENBEKER Mateusz 2005-01-01 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:51.52 PB 
 11 KARAŹNIEWICZ Gracjan 2004-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:57.75 
 12 SZACHNOWSKI Jakub 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino ZP 2:02.25 
 13 SURDACKI Jerzy 2003-09-24 MKS Hermes Gryfino ZP 2:03.34 
800 metrów mężczyzn 
 1 WOLENDER Jakub 2000-11-21 RAZ Szczecin ZP 1:56.53 
 2 KAŁUZIAK Dawid 1997-05-03 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:56.80 PB 
 3 ŁAKOMIEC Rafał 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino ZP 1:57.70 PB 
 4 GAWORSKI Damian 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:59.02 PB 
 5 MAJDZIŃSKI Konrad 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:00.57 SB 
 6 ŁYSOŃ Marcel 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:01.29 
 7 MIERZOWIEC Mateusz 2001-05-17 RAZ Szczecin ZP 2:02.12 PB 
 8 KANIA Kacper 2000-05-01 RAZ Szczecin ZP 2:04.58 
 9 SOLDAT Adam 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino ZP 2:05.16 
 10 ZWIRANOWSKI Władysław 2000-10-31 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:06.56 PB 
 11 SOSZYŃSKI Patryk 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów ZP 2:06.76 PB 
 12 LANDOWSKI Jakub 2001-04-29 CMKL Człuchów PM 2:12.20 PB 
 13 LINOWIECKI Cezary 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:24.86 SB 
1000 metrów mężczyzn 
 1 POCZEWSKI Jan 1999-07-10 PLKS Gwda Piła WP 2:35.29 PB 
 2 SZYMAŃSKI Krystian 1999-09-27 PLKS Gwda Piła WP 2:41.86 PB 
 3 SPRENGER Daniel 2003-02-09 CMKL Człuchów PM 2:52.58 PB 
 4 BOĆKO Mateusz 2001-05-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 2:53.90 PB 
 5 DZIDECZEK Michał 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:58.59 
 6 JASIŃSKI Jakub 2003-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 3:14.61 
 7 MATUSZCZAK Natan 2003-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 3:37.21 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 1 KOWALSKI Adam 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec ZP 10.96 



Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 PIOTROWSKI Robert 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 11.87 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 SZPYTMA Jan 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec ZP 56.78 PB 
Rzut oszczepem M (600) U16 
 1 KOMOROWSKI Kacper 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin ZP 46.66 SB 
 2 DĄBROWSKI Beniamin 2003-09-27 MKS Junior Złocieniec ZP 31.23 SB 
 3 HUBIN Viktor 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin ZP 30.18 
 4 KRAWCZYK Jakub 2004-01-01 MKS Junior Złocieniec ZP 29.73 
 5 KRACZUK Daniel 2003-04-21 MKS Junior Złocieniec ZP 27.69 SB 
 6 RADOLIŃSKI Michał 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin ZP 27.51 SB 
 7 KRUK Bartosz 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin ZP 27.47 PB 
 8 MORAWSKI Mateusz 2003-10-17 MKS Kusy Szczecin ZP 26.38 SB 
 9 SZAFRAŃSKI Wiktor 2003-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 21.76 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 SMYK Szymon 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec ZP 59.24 
 2 GUNERA Mateusz 1998-05-07 MKS Olimp Łobez ZP 57.26 
 3 MISZKIEWICZ Marcin 1987-11-20 MKS Junior Złocieniec ZP 47.81 SB 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 PIOTROWSKI Robert 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 38.14 SB 
 2 ZAREMBA Maksymilian 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 37.80 SB 
Rzut dyskiem M (1kg) U16 
 1 RADOLIŃSKI Michał 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin ZP 29.53 PB 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 1.90 
 2 KRZYSZTOFEK Dariusz 2000-04-09 OSOT Szczecin ZP 1.80 
 3 RACZYŃSKI Dawid 2002-01-01 MKS Junior Złocieniec ZP 1.62 PB 
 4 SROKA Gracjan 2004-04-04 MKS Święc Sławno ZP 1.50 
 5 KARPIŃSKI Maksymilian 2005-09-19 MKS Święc Sławno ZP 1.45 =PB 
 6 GOSTOMCZYK Jan 2005-01-03 MKS Święc Sławno ZP 1.40 =PB 
 7 WILCZEWSKI Jakub 2006-02-25 MKS Święc Sławno ZP 1.30 PB 
 8 ŻURAW Marceli 2006-05-11 OLA Zachodniopomorskie ZP 1.20 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:37 
 1 GAŁGAŃSKI Jan 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 6.00 -0.4 
 2 NOWICKI Jakub 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino ZP 5.84 +0.4 
 3 DOBBEK Karol 2002-10-04 CMKL Człuchów PM 5.55 +0.2 
 4 SAŁAPATEK Jakub 2002-01-30 KL Iskra Białogard ZP 4.66 -0.3 
 5 CHMURA Filip 2003-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 4.29 +0.4 
 6 NOWAK Juliusz 2003-07-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 3.88 +0.9 
 7 AMBROZIEWICZ Aleks 2004-10-20 OLA Zachodniopomorskie ZP 3.62 -0.8 
 8 ŻUKOWSKI Mateusz 2005-08-24 OLA Zachodniopomorskie ZP 3.53 -0.1 
  
KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A +0.8 16:50 
 1 ŁOŚ Lucyna 2001-05-02 KL Iskra Białogard ZP 12.80 
 2 GRZYWIŃSKA Małgorzata 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.10 PB 
 3 SIEG Weronika 2002-03-19 CMKL Człuchów PM 13.22 
 4 SZYNAL Patrycja 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec ZP 13.23 
 5 WÓJS Marika 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino ZP 13.49 
 6 MAŁKIŃSKA Klaudia 2000-07-28 KL Iskra Białogard ZP 13.58 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 -0.2 15:45 
 1 ŁOŚ Lucyna 2001-05-02 KL Iskra Białogard ZP 12.75 
 2 SZKUDLAR Klaudia 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino ZP 12.91 
 3 GRZYWIŃSKA Małgorzata 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.25 
 4 SZYNAL Patrycja 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec ZP 13.30 
 5 SIEG Weronika 2002-03-19 CMKL Człuchów PM 13.35 
 6 POTECKA Daria 1998-11-11 KL Iskra Białogard ZP 13.63 
 Bieg 2/ 6 -0.6 15:45 
 1 WÓJS Marika 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino ZP 13.44 
 2 KOMOCKA Julia 2002-02-15 UKL Ósemka Police ZP 13.62 
 3 MALICKA Paulina 2002-05-22 UKL Ósemka Police ZP 13.63 
 4 STUPAK Zofia 2001-03-26 KL Iskra Białogard ZP 13.71 
 5 ZIÓŁKOWSKA Oliwia 2003-08-18 KL Iskra Białogard ZP 13.92 
 Bieg 3/ 6 +0.1 15:45 
 1 MAŁKIŃSKA Klaudia 2000-07-28 KL Iskra Białogard ZP 13.58 
 2 JAWORSKA Karolina 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.92 PB 
 3 PRABUCKA Weronika 2003-01-30 UKL Ósemka Police ZP 14.31 
 4 BOREJZA Martyna 2004-07-17 UKL Ósemka Police ZP 14.68 
 5 OBERLAN Julia 2002-09-07 UKL Ósemka Police ZP 14.89 
 Bieg 4/ 6 -0.2 15:45 
 1 FRĄCZAK Hanna 2004-03-31 UKL Feniks Świdwin ZP 13.84 
 2 KANIA Anastazja 2002-04-29 KL Iskra Białogard ZP 14.25 SB 
 3 FILIPCZAK Wiktoria 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.47 
 4 MARTYNOWICZ Wiktoria 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino ZP 14.68 
 5 IWANICZ Laura 2002-02-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka ZP 14.95 
 6 WIECZOREK Agnieszka 2002-08-01 UKL Ósemka Police ZP 15.67 
 Bieg 5/ 6 -0.3 15:45 
 1 DZIK Natalia 2002-01-01 MKS Junior Złocieniec ZP 14.44 
 2 MORAWIAN Amelia 2004-03-31 UKL Ósemka Police ZP 14.75 PB 
 3 BOGACKA Aleksandra 2004-04-06 UKL Ósemka Police ZP 15.69 
 4 KUCZYŃSKA Hanna 2005-09-12 UKL Ósemka Police ZP 15.95 
 5 MORAWIAN Michalina 2005-11-01 UKL Ósemka Police ZP 16.49 
 Bieg 6/ 6 -0.6 15:45 
 1 TABJAN Matylda 2004-07-21 OLA Zachodniopomorskie ZP 14.79 
 2 CZERNIACHOWSKA Wiktoria 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino ZP 15.16 
 3 BUDNER Julia 2006-02-15 UKL Ósemka Police ZP 15.69 
 4 SADOWSKA Weronika 2006-10-20 UKL Ósemka Police ZP 16.23 
 5 JAGUSZEWSKA Zuzanna 2005-03-20 UKL Ósemka Police ZP 16.64 
 6 TABJAN Maja 2007-07-07 OLA Zachodniopomorskie ZP 17.21 



200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 -0.5 17:05 
 1 SZKUDLAR Klaudia 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino ZP 26.44 
 2 KOBIERECKA Julia 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin ZP 26.90 
 3 SIEG Weronika 2002-03-19 CMKL Człuchów PM 27.45 
 Bieg 2/ 2 +0.5 17:05 
 1 POTECKA Daria 1998-11-11 KL Iskra Białogard ZP 28.21 
 2 LEWANDOWSKA Anna 2001-05-02 KL Iskra Białogard ZP 28.51 PB 
 3 CENIUCH Anna 2005-08-18 UKL Ósemka Police ZP 33.09 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 16:40 
 1 CHEŁSTOWSKA Martyna 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard ZP 44.90 PB 
 2 ZIÓŁKOWSKA Oliwia 2003-08-18 KL Iskra Białogard ZP 46.36 
 3 TOBIASZ Natalia 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec ZP 48.31 
 4 KNAPE Natalia 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard ZP 49.03 
 Bieg 2/ 3 16:40 
 1 KUCHARSKA Bogumiła 2003-07-08 UKL Ósemka Police ZP 45.41 PB 
 2 CICHOCKA Wiktoria 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka ZP 48.05 PB 
 3 JASIAK Weronika 2007-09-13 UKL Ósemka Police ZP 49.17 PB 
 4 KOWALCZYK ALEKSANDRA 2004-04-28 MKS Święc Sławno ZP 49.47 PB 
 Bieg 3/ 3 16:40 
 1 PATEJUK Milena 2006-02-01 MKS Święc Sławno ZP 48.41 
 2 MNICH Kalina 2004-08-27 UKL Ósemka Police ZP 56.54 
 3 PIWOŃSKA Oliwia 2006-07-14 UKL Ósemka Police ZP 57.32 
 4 JATCZAK Natalia 2005-01-19 UKL Ósemka Police ZP 59.22 PB 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:20 
 1 OSIOWY Marcelina 2003-07-19 CMKL Człuchów PM 1:39.27 PB 
 2 ŁATAK Wiktoria 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1:40.96 PB 
 3 FRĄCZAK Hanna 2004-03-31 UKL Feniks Świdwin ZP 1:42.38 PB 
 4 KRÓLIKIEWICZ Julia 2003-06-10 UKS Barnim Goleniów ZP 1:45.25 PB 
 5 JABŁOŃSKA Joanna 1998-06-14 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:47.54 PB 
 6 BORCHARD Maja 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:48.35 PB 
 7 SPRENGER Amelia 2003-11-18 CMKL Człuchów PM 1:49.28 PB 
 8 KLIMOWSKA Eryka 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1:51.50 PB 
 9 OLESIŃSKA Julia 2001-01-19 UKS Barnim Goleniów ZP 1:53.01 PB 
 10 JAKUBCZYK Nikola 2003-07-21 KL Iskra Białogard ZP 1:59.60 
 Bieg 2/ 2 16:20 
 1 KOSMALA Natalia 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów ZP 1:52.18 PB 
 2 FILOCHA Weronika 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:52.36 PB 
 3 SZCZURYK Klaudia 2003-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1:53.36 PB 
 4 PIERAGOWSKA Julia 2005-01-01 MKS Junior Złocieniec ZP 1:57.89 
 5 KASAK Paulina 2003-11-04 CMKL Człuchów PM 2:00.22 PB 
 6 KACZOR Zuzanna 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec ZP 2:01.98 PB 
 7 SZULC Dominika 2005-12-15 MKS Hermes Gryfino ZP 2:03.24 
 8 ANKOWSKA Wiktoria 2004-04-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka ZP 2:05.37 PB 
 9 LASZKIEWICZ Wiktoria 2004-01-01 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:09.28 
 10 ADAMETZ Róża 2006-08-05 UKL Feniks Świdwin ZP 2:15.37 
800 metrów kobiet 
 1 MAJEWSKA Aleksandra 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:18.75 PB 
 2 WIERZBICKA Agnieszka 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:27.44 
 3 LASKOWSKA Julia 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów ZP 2:32.31 
 4 CICHOCKA Julia 2006-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka ZP 2:39.79 
 5 KONDRATIUK Zuzanna 2005-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka ZP 2:40.24 
1000 metrów kobiet 
 1 KACIUPA Marta 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino ZP 3:04.96 PB 
 2 KAMIŃSKA Weronika 2002-12-26 KL Iskra Białogard ZP 3:05.49 PB 
 3 ULASZEWSKA Alicja 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino ZP 3:11.70 PB 
 4 MALAK Łucja 2002-04-26 MKL Szczecin ZP 3:16.92 
 5 JARZYNA Natalia 2004-09-14 WMLKS Pomorze Stargard ZP 3:22.99 
 6 RAGAN Katarzyna 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino ZP 3:23.80 PB 
4x100 metrów kobiet 
 1 KL Iskra Białogard ZP 52.37 
 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 
 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 
 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 
 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 
 2 UKL Ósemka Police ZP 53.07 
 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 
 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 
 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 
 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 
3000 metrów chód kobiet 
 1 PIEKARZ Agata 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino ZP 14:45.04 
 2 OSIŃSKA Marcelina 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino ZP 15:46.51 
 3 WALERIAŃCZYK Kinga 2002-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 15:55.63 PB 
 4 ZEMBIK Michalina 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino ZP 15:58.77 PB 
 5 SKOBEL Kinga 2002-03-19 CMKL Człuchów PM 16:00.20 PB 
 6 GRĄDAS Karolina 2002-08-07 MKL Szczecin ZP 17:49.52 
 7 SMOLIŃSKA Karolina 2003-04-19 MKS Hermes Gryfino ZP 18:09.52 PB 
 8 WILCZYŃSKA Aleksandra 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino ZP 19:23.70 
 1000m 70 Agata PIEKARZ 4:58,1 
 2000m 70 Agata PIEKARZ 9:45,2 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 BARDA Julia 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 11.77 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 KALINOWSKA Kornelia 2001-03-26 MKS Junior Złocieniec ZP 40.42 
 2 KARBOWNIK Barbara 2002-11-07 MKS Kusy Szczecin ZP 18.38 SB 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 1 KALICKA Natalia 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 36.87 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 BARDA Julia 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 35.37 
 2 KIELING Anna 1962-04-07 GULKS Barwice ZP 23.40 PB 



Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 1 WOLDT Sandra 2004-07-01 GULKS Barwice ZP 33.53 PB 
 2 BOROWSKA Natalia 2002-03-12 GULKS Barwice ZP 28.99 PB 
 3 KARBOWNIK Barbara 2002-11-07 MKS Kusy Szczecin ZP 24.84 SB 
 4 ŚMIGLICKA Alicja 2003-01-13 OLA Zachodniopomorskie ZP 13.02 
Skok wzwyż kobiet 
 1 STEFANIUK Weronika 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino ZP 1.65 
 2 SZCZUKO Urszula 2001-02-03 MKS Kusy Szczecin ZP 1.56 
 3 ŻUKOWSKA Aleksandra 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin ZP 1.45 
 4 LASEK Blanka 2003-03-26 MKS Kusy Szczecin ZP 1.40 =PB 
 5 TABJAN Matylda 2004-07-21 OLA Zachodniopomorskie ZP 1.35 
 6 SZCZYGIEŁ Ada 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin ZP 1.20 PB 
Skok w dal kobiet 
 1 CHOMICZ Zuzanna 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 5.19 PB -0.1 
 2 POTECKA Daria 1998-11-11 KL Iskra Białogard ZP 4.75 SB +1.2 
 3 PARFIN Aleksandra 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 4.40 SB 0.0 
 4 MARKIEWICZ Julia 2003-09-05 CMKL Człuchów PM 4.40  +0.2 
 5 KANIA Anastazja 2002-04-29 KL Iskra Białogard ZP 4.32  +1.5 
 6 MORAWIAN Amelia 2004-03-31 UKL Ósemka Police ZP 4.20 PB -0.1 
 7 BOREJZA Martyna 2004-07-17 UKL Ósemka Police ZP 3.98  +0.6 
 8 JASIAK Weronika 2007-09-13 UKL Ósemka Police ZP 3.91  +0.2 
 9 KUCZYŃSKA Hanna 2005-09-12 UKL Ósemka Police ZP 3.84  +0.9 
 10 WIECZOREK Agnieszka 2002-08-01 UKL Ósemka Police ZP 3.72  -0.7 
 11 BOGACKA Aleksandra 2004-04-06 UKL Ósemka Police ZP 3.71 PB +0.5 
 12 CENIUCH Anna 2005-08-18 UKL Ósemka Police ZP 3.45 =PB +0.4 
 13 JAGUSZEWSKA Zuzanna 2005-03-20 UKL Ósemka Police ZP 3.40 PB 0.0 
 14 MORAWIAN Michalina 2005-11-01 UKL Ósemka Police ZP 3.18  -0.3 
 15 TABJAN Maja 2007-07-07 OLA Zachodniopomorskie ZP 2.93  +0.5 


